PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM  Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br  Página 1

COMUNICADO Nº. 046/2016

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2016

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de dois
elevadores de passageiros, com o serviço de manutenção preventiva, no Edifício Garagem,
localizado no Fórum Ministro Henoch Reis, para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do
Amazonas.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS torna público a todos os interessados,

através de seu Pregoeiro, que em razão da necessidade de diligências, o Pregão Eletrônico nº

042/2016, processo administrativo 2015/20602, RETORNARÁ para a Etapa de Aceitabilidade de

Propostas de Preços, agendando-se sessão para o dia 05/12/2016 (segunda-feira), às 10:00

(Horário de Manaus/AM) / 12:00 (Horário de Brasília)

       Manaus, 02 de dezembro de 2016

Edivam de Lucena Nascimento Júnior
 Pregoeiro

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
sa

ad
.tj

am
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 T
J/

A
M

 2
01

5/
02

06
02

 e
 o

 c
ód

ig
o

7Y
6K

V
58

Q
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

di
va

m
 d

e
Lu

ce
na

 N
as

ci
m

en
to

 J
un

io
r

.